debent cum tunc et legibus tibi mutatis pecunias summam ducenton-  
 florant unum et dimid Bolon quemlibet florant per viginta grossos computando  
 quam quidem summam idem ipse recognoscens de omnibus bonis suis Mobilibus  
 et immobilibus iustitiam suam ad id de eisdem bonis onerando submitte et  
 misit ad id Magnifico Capite seu ipse suorum hinc pro fena secunda  
 post festum Nativitate Christi Domini pro futura parata pecunia re-  
 aliter et effectue reddere et persolvere sub Radio simili alio du cen-  
 tium florant Bolon in defectu pluribus et tempore proprio ad fluendum  
 succumbendo Et peram officio Capite Inhibere in primo Titone termino  
 receptione responsione a satisfactione omnibus Contrariis et opposi-  
 tionibus allegantibus evasione ditionibus quibuslibet appellationibus ac carum  
 sequentibus alijs in Invenitum vint remedys et defenstis et lega-  
 libus impedimentis et de iure contestabilibus se et suos pures et abfentem

**Srednica**

**Inromissio**

Ministerialis Regni Polonie Prorogus Joannes Andzenodys unicum filium suum  
 Mathia Alekza et Joanne repetitorum Ceram officio psoni pbr stans publice  
 recognovit. Quia feria sexta post Dominicam Conduca Pascha pro pte  
 confederando ad loca Srednica ibidem Alen Valentinus olim Nicolai  
 Srednicus in Arcam sex filiorum in bonis Srednica sicut incipit a pa-  
 riete ad Ghinli tendent inter melle Alis Alberti Srednicus et eiusdem Alis  
 Galentini iacen eidem per Alen Simonem olim Mathia Srednicus  
 modo donatoris Ceram Actis pntibus misit et recognovit eisdem Arcam  
 cunctas utilitates et attinen iuxta latorem contenten eisdem miseri-  
 tionis ex libera admistione eisdem Simonis Srednicus nemine  
 alio tam in pte facta Area quam sui vici Area impugante in romissio  
 misit et in psonem paupicam contulit.

Actum in Curia Regia Branicensi  
 feria Secunda 1156 festo Sancta  
 Lucia virginis et Martyris Anno  
 Domini Millesimo septcentis quadragimo tertio.

100151avj

**Obbligatio**

Ceram officio et Actis pntibus Capite Branicensi comparent  
 Alis Lupula Strzyplowoda relicta olim Alis Lued Wolterre Cortaw-  
 sey sana mente et corpore expis palam ac libere recognovit Quia Alis  
 Andree olim Stany Alexandrovici Cortawsey et eiusdem pntibus  
 in omnibus in soliditate Cortawsey consisten Sulcum unum hyemale a flu-  
 vido palna ad paludinem Kapna inter melle ducunt olim Stany  
 Andree et sui recognoscens in alio campo ne Medrylesnem  
 Sulcum unum hyemale a fluvio Rodorsa ad Lapidem in  
 medio camporum inter melle et supra in tertio campo ne  
 scanem a via Ciuli ad Lapidem in medio campi Jaluzersu iacen

inter mittit et supra cum omnibus et singulis illis quibus pueri attinent  
et pertinent nullis exceptis in quatuor legationibus ad exemptionem  
obligavit et inscripsit. Cuius iam legationem mealem cum possessione pacis  
et plenam et alios duos officios acceptam dat et admittit. Facimus tunc honorem et  
exemptionem. Omnia iura occasione quoniam ab omni impedimento iudicio qua  
nem ut personam nunquam et remota in toto tempore tenentur eius  
iura cauet sub eadem simili aliam quatuor legationibus ad exemptionem  
coram officio iuris capientis Bransford peremptoriam in fine omnibus iuris re-  
mediis se et suis favorebus absolvendo.

### Zapinski

### Quictatio.

Coram officio et Archidiaconi iuris capientis Bransford sibi comparantibus  
Joannes olim Mathias Holonia Grochowus; sicut mente et corpore expro-  
palam publice ac libere recognovit. Quia sibi illis Paulus olim Henry  
Zapinski. Triginta floribus Polonis debiti sibi per eum coram Archidiaconi  
suis iuramentis inscriptis integro persolvere idcirco quod quietat et  
inscriptionem capiat.

### Markowo

### Abrenunciatio.

Coram officio et Archidiaconi iuris capientis Bransford sibi comparantibus  
Balthazar olim Petrus Grochowus de Grochy Niemierzeta in nomine  
illis Catharina filia olim Mathias Markowus; iuris sua a qua pa-  
cem cauet. Sicut mente et corpore expro palam ac libere recognovit.  
Quia sibi et ipsa coniugi suo illis Bartholomeus Albertus Stephanus  
filius olim Mathias Markowus pro omni et integra dote tam in  
paratis pecuniis quam et paraphernalibus tum expeditione compe-  
tentis ipsam sententiam suam de bonis hollie Markowia sicut me  
concernentibus integro satisfecerunt idcirco ipsa quietat et libens fa-  
cit bonis omnibus paternis et maternis abrenunciat perpetuo.

### Markowka

### Reformatio.

Coram officio et Archidiaconi iuris capientis Bransford sibi comparantibus  
illis Balthazar olim Petrus Grochowus; sicut mente et corpore expro  
palam ac libere recognovit. Quia illi Catharina filia olim Mathias  
Markowus; coniugi suo suo illis Lore Lore dote post eam accepta  
et in bona sua importata in Medietate omnium et singulorum bonorum  
suis mobilium et immobilium in hereditate iuris Niemierzeta et alibi  
ubi consistunt nunc habitus et in post fauente divina clementia  
habenda summa quadraginta legationibus Polonis dote et ad-  
dotalibus decem floribus Polonis inscribit reformat et assecurat  
dotalibusque maris aliorum dotalibus hinc in Regno Polonico observari sibi.

### Grochowski

### Debitum.

Coram officio et Archidiaconi iuris capientis Bransford sibi comparantibus  
illis Bartholomeus Albertus filius olim Mathias Markowus;  
nomine suo et illis Stephani Markowus; fratris sui germani  
a quo pacem cauet. Sicut mente et corpore expro palam ac  
libere